ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN MỘC CHÂU

_______________

Số:   194/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________________

Thị trấn Mộc Châu, ngày 24 tháng 10 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn kiểm tra việc thực hiện công tác xã hội hóa giáo dục;

Công tác tổ chức bán trú, vệ sinh, cảnh quan môi trường tại
các trường học trực thuộc trên địa bàn thị trấn Mộc Châu năm 2019
_______________________

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN MỘC CHÂU

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ kết luận tại Phiên họp thứ 38 lãnh đạo Ủy ban nhân dân thị trấn Mộc Châu ngày 13 tháng 9 năm 2019;
Căn cứ Kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 3 tháng 10 năm 2019 của Ủy ban nhân dân thị trấn Mộc Châu về việc kiểm tra việc thực hiện công tác xã hội hóa giáo dục; công tác tổ chức bán trú, vệ sinh, cảnh quan môi trường tại các trường học trực thuộc trên địa bàn thị trấn Mộc Châu năm 2019;
Xét đề nghị của Khối văn hóa - xã hội Thị trấn Mộc Châu,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra việc thực hiện công tác xã hội hóa giáo dục; công tác tổ chức bán trú, vệ sinh, cảnh quan môi trường tại các trường học trực thuộc trên địa bàn thị trấn Mộc Châu năm 2019 gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Trưởng đoàn: Bà Nguyễn Thị Huyền - PCT phụ trách khối Văn hóa - Xã hội TTMC.

2. Phó tưởng đoàn: Bà Lê Thị Thu Hà - Trưởng trạm Y tế.
3. Các thành viên:
- Ông Vũ Đình Chiến - Trưởng công an;
- Bà Nguyễn Thị Hải Yến - Công chức Văn hóa - Xã hội: Thư ký;

- Ông Trần Việt Hùng - Nhân viên Tổ quy tắc đô thị.
Điều 2. Nhiệm vụ của đoàn kiểm tra:

- Nhiệm vụ của đoàn kiểm tra phải đảm bảo đúng nội dung theo kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 3 tháng 10 năm 2018 của UBND Thị trấn Mộc Châu;

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do trưởng đoàn phân công.

- Thời gian: Hoàn thành trong tháng 11/2019.
Điều 3. Văn phòng HĐND - UBND, các ông, bà có tên tại điều 1 và các đơn vị trường học trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ./.
	Nơi nhận:

- TT ĐU - HĐND TTMC ;

- Như Điều 3;
- Lưu: VT, VH-XH, Yến (8b).
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thủy